Condiciones Detalle  
Lugar de prestación del 
Servicio 

 Gerencia Regional de Educación Moquegua – UGEL 
Mariscal Nieto. 

 UGEL General Sánchez Cerro 
 UGEL Ilo y UGEL San Ignacio de Loyola 

Duración de contrato Dos (02) meses 
Contra prestación 
mensual 

S/. 4,060.00 (Cuatro mil sesenta y 00/100 soles) incluye 
los montos y afiliaciones de ley, a toda deducción aplicable 
al trabajador 

1.3. Número de posiciones convocarse: 

DENOMINACION DEL PUESTO VACANTES DEPENDENCIA 

Evaluador de planos y/o mapas de 
evacuación y seguridad